
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/361,Uchwala-nr-466.html
28.04.2024, 01:17

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 466

Druk Nr 468

U C H W A Ł A NR 466/2004

Rady Miejskiej w Radomiu

Z dnia 5.07.2004r.



W sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 1.200.000 zł (słownie: jeden milion dwieście
tysięcy zł) na termomodernizację PSP Nr 9 przy ul. Sandomierskiej 19 w Radomiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. nr 142 z 2001r, poz. 1591 z późn. zm.) oraz
art. 48 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych ( Dz.U. nr 15

z 2003 r. poz. 148 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje:

§ 1

Zaciąga się pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Warszawie na dofinansowanie zadania:

- termomodernizacja budynku PSP Nr 9 przy ul. Sandomierskiej 19 w Radomiu - pożyczka

w wysokości do kwoty 1.200.000 zł



§ 2

Pożyczka zostanie spłacona z dochodów własnych Gminy.

§ 3

Spłata pożyczki, o której mowa w § 1 nastąpi w okresie do 31.12.2009r.

§ 4



Ustanawia się zabezpieczenie na spłatę zaciągniętej pożyczki w formie weksla
własnego „in blanco” oraz notarialne oświadczenie wnioskodawcy o poddaniu się
egzekucji do kwoty udzielonej pożyczki w przypadku naruszenia warunków umowy w
zakresie spłaty pożyczki.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej



Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 466.DOC
Uchwała W sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 1.200.000 zł (słownie: jeden milion dwieście tysięcy
zł) na termomodernizację PSP Nr 9 przy ul. Sandomierskiej 19 w Radomiu
doc, 25 KB,

Metadane

Data publikacji : 13.07.2004
Obowiązuje od : 05.07.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Inwestycji - dyr. Eugeniusz Kaczmarek

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/454/file.file
https://bip.radom.pl/ra/changelog/361,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

